Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 14092021. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, TERÇA-FEIRA, 14 DE SETEMBRO DE 2021. ANO V

            Nº 1 – Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo nº 040802/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASILIOS –

MA, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, neste ato

representado pelo Senhor Renildo Oliveira Silva

Secretário municipal de Infraestrutura, torna público que ADERIU à

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 032/2021, datada de 10 de

maio de 2021, do MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE, estado

do Maranhão, divulgada no Diário Oficial do Município (DOM), Ano

8 Edição nº 944 de 10 de maio de 2021, pag. 03, decorrente do Pregão

Presencial Nº 004/2021,  Sistema de Registro de Preços (SRP), em

que foram registrados os preços da Empresa: LOTEAMENTO SÃO

JOSÉ EIRELI CNPJ: 20.713.468/0001-30, sediada no loteamento São

José nº 02, Bairro Santo Antônio CEP: 65.727-000 – Trizidela do Vale

- MA, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de

serviços de locação de horas de máquinas pesadas e caminhões, para

atender as necessidades do Município, conforme especificações e

quantitativos estabelecidos no termo de referencia, no valor de R$:

1.802.340,00 (um milhão oitocentos e e dois mil trezentos e quarenta

reais). São José dos Basilios/MA, 10 de setembro de 2021. Renildo

Oliveira Silva Secretário municipal de Infraestrutura